ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 007/2021

GABARITO DEFINITIVO

 O PREFEITO MUNICIPAL DE LAGUNA CARAPÃ, Estado de Mato Grosso do Sul,

no uso de suas atribuições, através da Comissão de Processo Seletivo, nomeada pelo Portaria

GP/PMLC nº 208/2021, de 15 de março de 2021, torna público, para conhecimento dos

interessados, o GABARITO DEFINITIVO das provas escritas do Processo Seletivo, realizadas

no dia 11 de abril de 2021 referentes ao Processo Seletivo nº 001/2021.

NÍVEL ALFABETIZADO

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A C B C D B C D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D A C A D C D C B

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDÍGENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A C B C D B C D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D A C A D C D C B

BORRACHEIRO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A C B C D B C D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D A C A D C D C B

TRABALHADOR BRAÇAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A C B C D B C D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D A C A D C D C B

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

5º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C C A D A C C D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D B A B B D C D D

MOTORISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C C A D A C C D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D B A B B D C D D

TRATORISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C C A D A C C D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D B A B B D C D D

OPERADOR DE MÁQUINAS LEVES

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C C A D A C C D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D B A B B D C D D

ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO

RECEPCIONISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A B D B A D D B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C C D A B B C B B

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A B D B A D D B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C C D A B B C B B

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A B D B A D D B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C C D A B B C B B

ENSINO MÉDIO

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D C A A B D A C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B Anulada D B C Anulada Anulada B B Anulada

FISCAL TRIBUTÁRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D C A A B D A C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B Anulada D B C Anulada Anulada B B Anulada

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D C A A B D A C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B Anulada D B C Anulada Anulada B B Anulada

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

TÉCNICO EM LABORATÓRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D C A A B D A C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B Anulada D B C Anulada Anulada B B Anulada

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D C A A B D A C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B Anulada D B C Anulada Anulada B B Anulada

ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D C A A B D A C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B Anulada D B C Anulada Anulada B B Anulada

Laguna Carapã/MS, 14 de abril de 2021

ADEMAR DALBOSCO

Prefeito Municipal

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

ALISIE POCKEL MARQUES

Presidente

Membros:

EDSON DE OLIVEIRA

MIRIAN ARTHMAN DE LIMA ALMEIDA

CAROL MATTOSO DA SILVA